
                                                                                                                                           NORMINIS 

 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS KRAŠTO APSAUGOS 

MINISTRAS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KRAŠTO APSAUGOS MINISTRO 2005 M. VASARIO 2 D. ĮSAKYMO NR. V-129 

„DĖL KRAŠTO APSAUGOS SISTEMOS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS SPECIALISTŲ 

DARBO KITOSE SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGOSE TVARKOS APRAŠO 

TVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2018 m. rugsėjo 18 d. Nr. V-873 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u Krašto apsaugos sistemos sveikatos priežiūros specialistų darbo kitose 

sveikatos priežiūros įstaigose tvarkos aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos krašto apsaugos 

ministro 2005 m. vasario 2 d. įsakymu Nr. V-129 „Dėl Krašto apsaugos sistemos sveikatos 

priežiūros specialistų darbo kitose sveikatos priežiūros įstaigose tvarkos aprašo tvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 8 punktą ir jį išdėstau taip: 

„8. Sprendimą leisti dirbti kitoje sveikatos priežiūros įstaigoje ar neleisti priima KAS 

institucijos (išskyrus Lietuvos kariuomenę) ar pagrindinio karinio vieneto, kuriame tarnauja 

sveikatos priežiūros specialistas, vadovas (vadas), įvertinęs tiesioginio sveikatos priežiūros 

specialisto viršininko, KAS institucijos (išskyrus Lietuvos kariuomenę) ar pagrindinio karinio 

vieneto vadovo (vado) kitų paskirtų vadų (viršininkų), atsakingų už rekomendacijų leisti dirbti 

kitoje sveikatos priežiūros įstaigoje ar neleisti teikimą, rekomendacijas ir Aprašo 3 punkte 

nustatytas aplinkybes.“ 

2. Pakeičiu priedą ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama). 

 

 

 

 

Krašto apsaugos ministras                                  Raimundas Karoblis 

 

 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



2 

 
 

 



 

 

Krašto apsaugos sistemos sveikatos 

priežiūros specialistų darbo kitose 

sveikatos priežiūros įstaigose tvarkos 

aprašo priedas 
        

 
 

(Prašymo leisti dirbti kitoje sveikatos priežiūros įstaigoje forma) 
 
 
 
 

________________________________________________________________________________ 
 
________________________________________________________________________________ 
(KAS institucijos (išskyrus Lietuvos kariuomenę) ar pagrindinio karinio vieneto pavadinimas, 

prašymą teikiančio  asmens pareigos, karinis laipsnis, vardas, pavardė) 
 
 
 
 
__________________________________ 
 
__________________________________ 
 
__________________________________ 
 (Adresatas) 
 

 

  
PRAŠYMAS 

LEISTI DIRBTI KITOJE SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGOJE 

 
_________________ 

(data) 
____________________ 

(vietovė) 
 

 Prašau leisti dirbti ________________________________________________________________ 

 

__________________________________________________________________________________________  

 (sveikatos priežiūros įstaigos pavadinimas) 

 

__________________________________________________________________________________________ 

     (numatomos pareigos ) 

_________etato. 

 

Tikslas, dėl ko dirbama papildomai.  
________________________________________________________________________________ 
     (motyvacija) 
 
 



Užtikrinu, kad dėl darbo šioje sveikatos priežiūros įstaigoje nekils viešųjų ir privačių 
interesų konfliktas ir nebus sudarytos prielaidos KAS teikiamas galimybes panaudoti ne viešajam 
interesui užtikrinti, bet asmeniniais interesais, šis darbas netrukdys man atlikti tarnybos pareigų, 
taip pat nekenks profesinės karo tarnybos kario ar KAS autoritetui ir jų nediskredituos. 
 
 
 
________________________________          ____________               ______________________ 
         (pareigos)    (parašas)           (karinis laipsnis, vardas, pavardė) 
 
 
 
 
SUDERINTA 
______________________________________________________________________________ 
                                                           (tiesioginis viršininkas) 
 
 
SUDERINTA 
______________________________________________________________________________ 
(derina KAS institucijos (išskyrus Lietuvos kariuomenę) ar pagrindinio karinio vieneto vadovo 
(vado) sprendimu įpareigoti teikti rekomendacijas leisti dirbti kitoje sveikatos priežiūros įstaigoje ar 
neleisti asmenys) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SUDERINTA 
______________________________________________________________________________ 
(KAS institucijos (išskyrus Lietuvos kariuomenę) ar pagrindinio karinio vieneto vadovas (vadas)  
 
 

 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministerija 188602751,
Totorių g. 25/3, 01121 Vilniaus m.

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Krašto apsaugos ministro 2005 m. vasario 2 d. įsakymo Nr. V-
129 „Dėl Krašto apsaugos sistemos sveikatos priežiūros specialistų
darbo kitose sveikatos priežiūros įstaigose tvarkos aprašo
tvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2018-09-18 Nr. V-873
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Raimundas Karoblis, Ministras
Sertifikatas išduotas RAIMUNDAS KAROBLIS, Lietuvos Respublikos krašto

apsaugos ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-09-21 13:50:34
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-09-21 13:51:19
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2016-12-14 - 2019-12-14
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

eSeimas. Teisės aktų informacinė sistema (TAIS), versija 1.2.49

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metadata entry &quot;Index of the case (volume) the document is
assigned to&quot; must be specified
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2018-09-23)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=0101fcb2bb2d11e8aa33fe
8f0fea665f

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2018-09-23 01:26:13 TAIS


